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LISTA DE ASISTENCIA
TEMA “IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO”
ENTIDAD MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MOLINA
EXPOSITOR(A) Abogada Luz Del Pilar Saco Cérdova

PUBLICO OBJETIVO | Gerencia de Administracién y Finanzas

LUGAR SALA DE CAPACITACION
FECHA Lima, 18 de febrero del 2016. HORA 15:00 — 16:00 horas
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La Molina

Una ciud

1d que brilla

LISTA DE ASISTENCIA
TEMA “IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO”
ENTIDAD MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MOLINA
EXPOSITOR(A) Abogada Luz Del Pilar Saco Cérdova

PUBLICO OBJETIVO | Gerencia de Administracion y Tributaria y Subgerencias

LUGAR Sala de reuniones de Gerencia Municipal

FECHA Lima, 19 de febrero del 2016. | HORA 15:00 - 16700 horas
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La Molina

Jno ciuvdad gue brilla

LISTA DE ASISTENCIA

TEMA

“IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO”

ENTIDAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MOLINA

EXPOSITOR(A)

Abogada Luz Del Pilar Saco Cérdova

PUBLICO OBJETIVO

Gerencia de Gestién Ambiental y Obras Publicas; Subgerencias

LUGAR

Sala de reuniones de Gerencia Municipal

FECHA

Lima, 22 de febrero del 2016.

HORA

15:00 — 16:00 horas

ND

APELLIDOS Y NOMBRES

FIRMA

01 | MOR! MORI JAIME CESAR

Ty

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

LSZ(HJ.L‘OI !
Progerts



La Molina

Una civdad que brilla

LISTA DE ASISTENCIA
TEMA “IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO”
ENTIDAD MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MOLINA
EXPOSITOR(A) Abogada Luz Del Pilar Saco Cérdova
PUBLICO OBJETIVO | Gerencia de Desarrollo Urbano y Econémico y Subgerencias
LUGAR Sala de reuniones de Gerencia Municipal
FECHA Lima, 23 de febrero del 2016. HORA 15:00 — 16:00 horas
N° APELLIDOS Y NOMBRES FIRMA
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La Molina

Una civdad gue brilla

LISTA DE ASISTENCIA

TEMA

“IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO”

ENTIDAD

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MOLINA

EXPOSITOR(A)

Abogada Luz Del Pilar Saco Cérdova

PUBLICO OBJETIVO

Gerencia Municipal, Gerencia de Asesoria Juridica y Secretaria General

LUGAR

Sala de reuniones de Gerencia Municipal

FECHA

Lima, 08 de marzo de 2016. HORA 10:00 a 11:00 horas
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